29.04.2016        729

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от

22.12.2014 № 2317 «О Порядке проведения мониторинга качества управления

финансами главными распорядителями средств бюджета

городского округа Богданович»

В целях уточнения Порядка проведения мониторинга качества управления

финансами главными распорядителями средств бюджета городского округа

Богданович, руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области

от 25.05.2011 № 596-ПП «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и

оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных

образованиях, расположенных на территории Свердловской области» (в редакции

Постановлений Правительства Свердловской области от 04.04.2013 № 433-ПП, от

02.04.2014 № 276-ПП, от 16.02.2016 №112-ПП), статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 22.12.2014

№ 2317 «О Порядке проведения мониторинга качества управления финансами

главными распорядителями средств бюджета городского округа Богданович»

изменение, изложив Порядок проведения мониторинга качества управления

финансами главными распорядителями средств бюджета городского округа

Богданович в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Г.В. Токарева.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин